UBND HUYỆN  GIA LỘC
TRƯỜNG TH  TRÙNG KHÁNH

Số: 55/QĐ-TS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày 05  tháng 07 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập hội đồng tuyển sinh vào lớp 1

năm học 2016-2017

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÙNG KHÁNH

Căn cứ Nghị định 43/2006/NĐ-CP ngày 25/04/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Luật Giáo dục số 38/2005/QH11 ngày 14/6/2005 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 802/SGDĐT-GDTH ngày 20/6/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 và một số nhiệm vụ chuẩn bị cho năm học 2016 - 2017;
Căn cứ Công văn số 165/PGDĐT-GDTH ngày 01/7/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Gia Lộc về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 và một số nhiệm vụ chuẩn bị cho năm học 2016 - 2017;

Căn cứ tình hình thực tiễn, nhu cầu của nhà trường, phụ huynh học sinh;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2016-2017 gồm các ông, bà có tên sau:

1) Bà: Vũ Thị Phương
- Hiệu trưởng
- Chủ tịch hội đồng

2) Bà: Trần Thị Phương
- Phó Hiệu trưởng
- Phó chủ tịch hội đồng

3) Bà Phạm Thị Loan
- Y tế, thủ quỹ
- Thư ký

4) Bà: Lê Thị Mai

- Giáo viên

- Uỷ viên

5) Bà: Trịnh Thị Thuỷ
- Giáo viên

- Uỷ viên

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tuyển sinh theo kế hoạch tuyển sinh. Hội đồng phân chia số học sinh đã tuyển theo từng lớp.

Điều 3. Các ông, bà có tên trên căn cứ Quyết định thi hành và hội đồng giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
	Nơi nhận:
· Như điều 1 ;

· Lưu văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG

                Vũ Thị Phương